
Model ER02006A
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 41,4 mm, Tloušťka 11,3 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER0200FD
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 41,4 mm, Tloušťka 11,3 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER1X001W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 39 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER1X002H
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 39 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER23003H
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11,2 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER24003W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 40,5 mm, Tloušťka 11,8 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER24009W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 40,5 mm, Tloušťka 11,8 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2400KA
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací 

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 40,5 mm, Tloušťka 11,8 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER27003W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné 

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER27005W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné 

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER27008W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné 

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2700DW
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2700JB
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER28004B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42,5 mm, Tloušťka 13 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER28004W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42,5 mm, Tloušťka 13 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2C001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42,6 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2C002W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42,6 mm, Tloušťka 11 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2C003W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42,6 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2F001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Titanové

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 11,7 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2L001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné

Funkce Datum, Multi year calendar

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42,5 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2L002B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné

Funkce Datum, Multi year calendar

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42,5 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2L003B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné

Funkce Datum, Multi year calendar

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42,5 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2L004W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné

Funkce Datum, Multi year calendar

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42,5 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ERAS003B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 41 x 51 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ES00004W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 11,8mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ES00006W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 11,8mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ESAE003W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0H001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek Pryžový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11,65 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0H002B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek Pryžový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11,65 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0N001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0P001W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum a den v týdnu, ukazatel dne a noci

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 41,5 mm, Tloušťka 13,3 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0P002B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 41,5 mm, Tloušťka 13,3 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0P002W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 41,5 mm, Tloušťka 13,3 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0P003B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 41,5 mm, Tloušťka 13,3 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0Q001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum a den v týdnu, Logaritmické 
pravítko

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 45 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0Q003H
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum a den v týdnu, Logaritmické 
pravítko

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 45 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0T001W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum a den v týdnu, ukazatel dne a noci

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 42,5 mm, Tloušťka 14,1  mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0T003T
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum a den v týdnu, ukazatel dne a noci

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 42,5 mm, Tloušťka 14,1  mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0T004D
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum a den v týdnu, ukazatel dne a noci

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 42,5 mm, Tloušťka 14,1  mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0V003B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Prhledné šroubovací

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 44mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0X001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum a den v týdnu, 24 hod. ručka

Řemínek celonerezový

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11,85 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0X003A
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum a den v týdnu, 24 hod. ručka

Řemínek celonerezový

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11,85 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0X003T
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum a den v týdnu, 24 hod. ručka

Řemínek celonerezový

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11,85 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0X004B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum a den v týdnu, 24 hod. ručka

Řemínek celonerezový

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11,85 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ET0X005W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum a den v týdnu, 24 hod. ručka

Řemínek celonerezový

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11,85 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s


